ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27»марта2020г.                                                                                      №26

        В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г.
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании
Постановления Губернатора Волгоградской области от 26.03.2020г. № 218 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

          1. Утвердить перечень муниципальных служащих Администрации
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области обеспечивающих ее функционирование с 30 марта по 03
апреля 2020г. согласно приложения к Распоряжению.
         2. Специалисту по делопроизводству под роспись ознакомить
муниципальных служащих включенных в указанный перечень.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

Глава Савинского                                                                 А.И.Конев
сельского поселения

Рег № 26/2020

Приложение
к Распоряжению
администрации Савинского
сельского поселения
от «27» марта 2020г. №26

Перечень муниципальных служащих и работников  Администрации
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района

Волгоградской области обеспечивающих ее функционирование с 30 марта по
03 апреля 2020г.

№ п/п Ф.И.О.
ответственного лица

Должность Дата осуществления
деятельности

1 Кушеков Айтпай
Максотович

Ведущий
специалист по

ЖКХ

С 30 марта по 03 апреля
2020г.

2 Белова Наталья
Николаевна

Ведущий
специалист по

экономическим
вопросам

С 30 марта по 03 апреля
2020г.

3 Утропов Анатолий
Алексеевич

Водитель С 30марта по 03 апреля
2020г.